[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

30.04.2019 27 №
Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019 № 27
деревня Санкино

О внесении изменений в постановление администрации Хозанкинского Красночетайского района от 07.09.2018 № 59 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Хозанкинском сельском поселении Красночетайского района на 2018 – 2020 гг.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. № 378 « О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» администрация Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики       п о с т а н о в л я е т:
      1. План мероприятий по противодействию коррупции в Хозанкинском сельском поселении Красночетайского района на 2018-2020 гг., утвержденный постановлением администрации Хозанкинского сельского поселения от 07.09.2018 № 59 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Хозанкинском сельском поселении Красночетайского района на 2018 – 2020 гг.» дополнить пунктом 46 следующего содержания:
«46. Антикоррупционная работа в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
	46.1
	Разработка и принятие мер по совершенствованию
условий, процедур и механизмов закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	В течение
года
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	46.2
	Обобщение практики обжалования в управление Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике процедур закупок для муниципальных нужд, отмены заказчиками  процедур закупок товаров, работ, услуг с учетом вынесенных в отношении них решений и предписаний
	Ежегодно,
до 1 декабря
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	46.3
	Мониторинг и выявление коррупционных рисков, в том числе причин и условий коррупции в деятельности органов местного самоуправления Хозанкинского сельского поселения по осуществлению закупок для муниципальных нужд и устранение выявленных коррупционных рисков
	В течение
года
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

      2. Настоящее постановление вступает в силу  после опубликования в «Вестник Хозанкинского сельского поселения».

Глава Хозанкинского сельского поселения                                                       Л.Г. Кузнецова
image1.png